CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado POMPEO DE MATTOS – PDT/RS

Gabinete 704, Anexo IV da Câmara dos Deputados - Praça dos Três Poderes

Brasília - DF – CEP: 70160-900 • (61) 3215-5704 – 3215-2704

REQUERIMENTO Nº          DE 2019
(Do Sr. Pompeo de Mattos)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, o desarquivamento de todas as proposições

de minha autoria, exceto: PDC 66/2015, PL 1361/1999, PL 1630/1999, PL 2375/2000, PL

2489/2000, PL 2571/2000, PL 2695/2000, PL 3099/2000, PL 3774/2000, PL 3894/2000,

PL 4730/2001, PL 6213/2002, PL 6922/2002, PL 7147/2002, PL 7333/2002, PL

7415/2002, PL 263/2007, PL 428/2007, PL 4131/2008, PL 5608/2009, PL 5837/2009, PL

66/2015, PL 76/2015, PL 78/2015, PL 80/2015, PL 82/2015, PL 202/2015, PL 207/2015,

PL 250/2015, PL 306/2015, PL 1311/2015, PL 1932/2015, PLP 203/2001, PLP 3/2015,

PRC 258/2002, PRC 11/2007, PRC 44/2007, PRC 204/2017, REC 52/2003, REQ

2106/2015, REQ 3372/2015 e REQ 4424/2016.

Sala das Sessões,                de fevereiro de 2019.

POMPEO DE MATTOS

Deputado Federal
PDT/RS